台教办〔2019〕228号
关于公布台山市教育系统2019年学习《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》征文比赛活动评选结果的通知

各中小学校及有关单位：

为做好《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》进校园工作，教育局举办了台山市2019年学习《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》征文比赛活动，现已圆满结束。根据活动方案，经各评委综合评价，共评选出一等奖17名（含教师和学生，下同），二等奖29名，三等奖35名。其中部分优秀征文已推荐参加江门市2019年学习《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》征文比赛。现将评比结果予以公布（见附件）。

附件：台山市2019年学习《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》征文比赛获奖名单
台山市教育局
2019年9月2日
公开方式：主动公开
附件
台山市教育系统2019年学习《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》征文比赛获奖名单（小学教师组）
	序号
	学校名称
	姓名
	征文题目
	等次

	1
	李星衢纪念学校
	谭国礼
	《当好学生引路人 同心共筑中国梦》
	一等奖

	2
	台城第二小学
	陈丽雅
	   追梦·圆梦
      ——学习《中国梦·我的梦》心得体会
	一等奖

	3
	台城白水小学
	骆美琼
	不忘初心，砥砺前行
	一等奖

	4
	台城中心小学
	伍瑜君
	我的“寻梦·圆梦”之旅
	一等奖

	5
	大江中心
	伍春融
	共筑中国梦，我们在行动
	一等奖

	6
	台城第一小学
	许瑞开
	不忘初心，逐梦前行
	一等奖

	7
	台城中心新校区
	李慧峰
	《创新课堂，提高思政课铸魂育人的成效》
	一等奖

	8
	三合中心
	刘爱群
	学习《习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》心得体会
	一等奖

	9
	居正学校
	陈瑞心
	让《中国梦·我的梦—习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》成为学校课堂教学的新亮点
	一等奖

	10
	台城城东小学
	余锦妙
	领会《学习读本》 用心铸魂育人——学习《学习读本》心得体会
	一等奖

	11
	培正小学
	黄彩娟
	实干兴校——谈《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》的学习心得
	一等奖

	12
	台城白水小学
	刘丽金
	贯彻党的正确指引，绽放教育梦想之花
	二等奖

	13
	培正小学
	梁晓妍
	少年与国  梦之牵引
	二等奖

	14
	台城第二小学
	朱骏敏
	为中国梦培养人才
	二等奖

	15
	台城第二小学
	邝巧玲
	不忘初心，牢记使命，当一名优秀的小学教师——《中国梦·我的梦》心得体会
	二等奖

	16
	台城第一小学
	余冰冰
	《中国梦·我的梦》有感
	二等奖

	17
	台城中心小学
	朱霭慈
	深悟透
知行合
	二等奖

	18
	台城中心新校区
	李晓冰
	《抓好“四个课堂”，全方位提高思政课在实效性》
	二等奖

	19
	台城第一小学
	郑坚蓬
	新时代
师者之思
	二等奖

	20
	李星衢纪念学校
	梁凤如
	《小使命，大梦想》
	二等奖

	21
	育才学校
	洪晓霞
	中国梦，我的梦
	二等奖

	22
	伯宏小学
	张姬娟
	当一个有梦想的教师
	二等奖

	23
	台城第二小学
	李翠仪
	继往开来  追逐梦想
	二等奖

	24
	水步中心
	陈小颜
	美丽中国梦，浓浓家乡情
	二等奖

	25
	新宁小学
	黄彩荷
	追寻中国梦、践行中国梦
——学习《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》实践体会
	二等奖

	26
	培正小学
	谭冰珊
	坚守初心——《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》学习心得
	二等奖

	27
	台城第二小学
	雷丽文
	少年富则国富,少年强则国强
    —— 读《学习读本》感悟
	二等奖

	28
	伯宏小学
	谭玉翠
	《学习读本》心得体会
	二等奖

	29
	台城三社小学
	王富春
	中国梦·我的梦
	二等奖

	30
	台城城西开智小学
	张晓华
	不忘初心 ，坚守梦想
	二等奖

	31
	端芬镇中心学校
	梁笑娜
	聆听·筑梦·实干
	二等奖

	32
	培正小学
	伍春燕
	学读本、守初心、担使命——学习《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》心得体会
	二等奖

	33
	培正小学
	雷妍心
	以梦为马，不负韶华——《学习读本》心得体会
	二等奖

	34
	李星衢纪念学校
	刘丹苹
	《立足本职，共圆“中国梦”》
	三等奖

	35
	台城城东小学
	钟杏婵
	《做一名好老师，做好学生引路人》
	三等奖

	36
	台城第二小学
	雷蔼慈
	中国梦·我的梦
	三等奖

	37
	台城城西开智小学
	谭玉燕
	教师乐教，孩子悦学，我的中国梦
	三等奖

	38
	四九中心
	龚琴花
	做一个有梦想的教师
	三等奖

	39
	培正小学
	张惠娥
	牢记使命，传播中国梦——学习《中国梦·我的梦》心得体会
	三等奖

	40
	台城城东小学
	伍晓琪
	《中国梦，教育梦》
	三等奖

	41
	台城城北小学
	莫诗欣
	在实际教育工作中践行中国梦
	三等奖

	42
	台城第二小学
	林明喜
	中国梦·我的梦
	三等奖

	43
	端芬镇中心学校
	梅群秀
	读《中国梦·我的梦》有感
	三等奖

	44
	培正小学
	余蔼玉
	拥抱教育梦，踏上新征程——读《我的梦·中国梦——习近平新时代中国特色社会主义思想读本》有感
	三等奖

	45
	台城城东小学
	黄品清
	《初心在誓言中镌刻，使命在奋斗中坚定》
	三等奖

	46
	育才学校
	许月清
	断往开来，为实现中国梦而奋斗
	三等奖

	47
	台城南坑小学
	黄美辉
	谈良好的环境对孩子成长的重要性
	三等奖

	48
	台城白水小学
	罗雪娜
	文化自信与民族复兴
	三等奖

	49
	台城城西开智小学
	关嘉丽
	最美好的梦想——美丽教师梦
	三等奖

	50
	广海镇中心小学
	容冰心
	坚定信心 勇敢追梦
	三等奖

	51
	台城城东小学
	余锦妙
	领会《学习读本》用心铸魂育人
	三等奖

	52
	川岛镇水平小学
	吴梓花
	扬起时代之帆，启动梦想之航
	三等奖

	53
	新宁小学
	岑艳红
	一笔一画书写中国梦
——《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》学习心得
	三等奖

	54
	居正学校
	黄艳敏
	我的梦·教育梦—学习《学习读本》心得体会

	三等奖

	55
	台城第三小学
	苏慧翠
	中国梦——我的教师梦
	三等奖

	56
	居正学校
	伍卫露
	《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》心得体会
	三等奖

	57
	李星衢纪念学校
	黄绮娜
	《中国梦，我的梦》
	三等奖

	58
	台城城北小学
	黄丽婷
	在三尺讲台实现伟大的中国梦
--读习近平《中国梦·我的梦》有感
	三等奖

	59
	新宁小学
	李张清
	我的中国梦——美丽教师梦——《学习读本》有感
	三等奖

	60
	台城第三小学
	张书静
	中国梦，我的梦
	三等奖

	61
	居正学校
	钟楚玲
	《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》学习心得
	三等奖

	62
	育才学校
	刘凤梅
	强国富民不是梦
	三等奖

	63
	育才学校
	李蔓莉
	中国梦 强国梦
	三等奖

	64
	台城白水小学
	甄春花
	我和我的思品课
	三等奖

	65
	台城中心新校区
	邹润甜
	《我的教师梦，我的中国梦》
	三等奖

	66
	广海镇南湾渔民子弟学校
	何志韧
	不变的改革春风  永远的核心价值
	三等奖

	67
	川岛镇水中心小学
	郦昊
	做一名德学兼备的老师
	三等奖

	68
	四九中心
	陈素娥
	绽放灿烂的花朵
	三等奖

台山市教育系统2019年学习《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》征文比赛获奖名单（中学教师组）
	序号
	学校名称
	姓名
	征文题目
	等次

	1
	台山市第一中学
	张晓萍
	教学中融入“中国梦” 育人中实现“个人梦”
	一等奖

	2
	育英中学
	陈金珠
	《心怀梦想，只为绽放精彩》
	一等奖

	3
	学业初级中学
	李淑婷
	发挥学科教育功能 助力建设法治国家
	一等奖

	4
	华侨中学
	黎泉妍
	《欲“传道”先“有道”，任重道远》
	二等奖

	5
	学业初级中学
	谭锦竹
	锤炼品德修为，筑梦新时代
	二等奖

	6
	新宁中学
	伍菊锋
	让我的梦融入中国梦
	二等奖

	7
	鹏权中学
	黄真玉
	中国梦·我的梦
——在习近平新时代中国特色社会主义思想指导下的“育人梦”
	二等奖

	8
	新宁中学
	陆晨
	《学习读本》与初中思政教育结合思考
	二等奖

	9
	武溪中学
	陈超科
	如何做好人民的忠仆
——关于习近平总书记系列重要讲话读本读后感
	二等奖

	10
	海宴中学
	郑仪香、谭健超
	中国梦·我的梦
——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本
	二等奖

	11
	越华中学
	杨凯旋
	做一个新时代的好教师
	三等奖

	12
	武溪中学
	梅月平
	《学习读本》心得体会
	三等奖

	13
	赤溪镇中心学校
	陈维亮
	“牢记人民教师使命”
	三等奖

	14
	李树芬纪念中学
	陈丽梅
	齐心协力，共圆梦——读《中国梦·我的梦——学习读本》学习心得
	三等奖

	15
	李树芬纪念中学
	陈彩环
	《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》
	三等奖

	16
	赤溪镇中心学校
	朱湘国
	在教育岗位上实现梦想
	三等奖

台山市教育系统2019年学习《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》征文比赛获奖名单（小学学生组）
	序号
	学校名称
	姓名
	征文题目
	等次

	1
	育才学校
	陈艾琳
	我们都是逐梦人
	一等奖

	2
	台城第二小学
	陈子健
	好好读书，才能梦想成真
	一等奖

	3
	大江中心小学
	张婧涵
	担使命，梦飞腾
	一等奖

	4
	培正小学
	黄荣欣
	习爷爷的故事激发着我前行——《学习读本》心得体会
	一等奖

	5
	台城中心小学
	梁智恩
	为祖国助力
	一等奖

	6
	育才学校
	伍淑鑫
	读《中国梦 我的梦》有感
	一等奖

	7
	台城第一小学
	伍鑫宜
	读我的中国梦有感
	一等奖

	8
	台城城北小学
	沈昕怡
	在伟大的中国梦引领下前行
	一等奖

	9
	培正小学
	李紫馨
	努力读书，总会有回报
	一等奖

	10
	台城第二小学
	黎柏琳
	学习《中国梦·我的梦----习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》心得体会
	一等奖

	11
	台城中心小学
	龚宇轩
	我的中国梦
	一等奖

	12
	培正小学
	李钧铭
	学习《中国梦·我的梦》心得体会
	一等奖

	13
	育才学校
	罗斯琼
	读《中国梦·我的梦》有感
	一等奖

	14
	培正小学
	陈彦博
	《中国梦·我的梦》读后感
	一等奖

	15
	台城城东小学
	汤毅斌
	读《中国梦·我的梦》心得体会
	一等奖

	16
	台城第二小学
	邓蔚然
	给表弟的一封信
	一等奖

	17
	台城城西开智小学
	余子坚
	中国梦，我的梦
	一等奖

	18
	台城第三小学
	关慧妍
	好好读书，才能梦想成真——《学习读本》心得体会
	一等奖

	19
	培正小学
	苏培哲
	做一个坚定的追梦人——读《中国梦·我的梦》有感
	一等奖

	20
	伯宏小学
	雷钏萍
	我的梦想
	一等奖

	21
	培正小学
	孙金宇
	读《中国梦·我的梦》心得体会
	二等奖

	22
	台城中心小学
	蔡婷
	我的中国梦
	二等奖

	23
	台城城东小学
	余瑞宇
	《实现中国梦的新思想》
	二等奖

	24
	台城第三小学
	甄嘉晖
	《学习读本》学习心得
	二等奖

	25
	居正学校
	叶芷嫣
	《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》学习心得
	二等奖

	26
	培正小学
	陈天祺
	立目标  促成长——读《中国梦·我的梦》有感
	二等奖

	27
	培正小学
	张媛柔
	扬起梦想的风帆
	二等奖

	28
	台城第一小学
	黄梓菲
	中国梦·我的梦
	二等奖

	29
	端芬镇中心学校
	阮靖怡
	学习《学习读本》心得体会
	二等奖

	30
	台城中心小学
	黄锐豪
	读《学习读本》有感
	二等奖

	31
	李星衢纪念学校
	陈育彬
	读《中国梦·我的梦》有感
	二等奖

	32
	培正小学
	陈于凡
	坚守初心，方得始终——读《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想读本》心得体会
	二等奖

	33
	台城白水小学
	陈贝仪
	从小埋下梦想种子
	二等奖

	34
	台城第二小学
	张善顺
	读《学习读本》有感
	二等奖

	35
	培正小学
	黄子皓
	我的团聚梦
	二等奖

	36
	川岛镇水平小学
	方俊雄
	中国梦·少年的梦
	二等奖

	37
	台城中心小学
	伍咏恩
	《学习读本》心得体会
	二等奖

	38
	培正小学
	伍振浩
	读了《中国梦·我的梦》有感
	二等奖

	39
	台城城东小学
	赵高进
	《我有一个彩色的梦》
	二等奖

	40
	培正小学
	陈露欣
	胸中有丘壑  立马振山河——读《中国梦·我的梦》有感
	二等奖

	41
	培正小学
	张友旭
	《学习读本》心得体会
	二等奖

	42
	培正小学
	孙高翔
	我的五彩梦想
	二等奖

	43
	端芬镇中心学校
	阮祖城
	读《中国梦·我的梦》有感
	二等奖

	44
	台城第一小学
	黄奕莹
	《学习读本》心得体会
	二等奖

	45
	广海镇中心小学
	刘心瑶
	志存高远 放飞梦想
	二等奖

	46
	培正小学
	蔡嘉怡
	读《中国梦·我的梦》有感
	二等奖

	47
	台城第一小学
	刘晓霖
	我的梦想
	二等奖

	48
	培正小学
	邓鸿乐
	学习《中国梦，我的梦》心得体会
	二等奖

	49
	培正小学
	徐熳鸿
	《中国梦·我的梦》学习心得
	二等奖

	50
	李星衢纪念学校
	吴雅琦
	读《学习读本》有感
	三等奖

	51
	培正小学
	谭雅琳
	精忠报国，奋发图强——读《中国梦·我的梦》心得
	三等奖

	52
	台城第三小学
	曾梓轩
	中国梦，我的梦——《学习读本》心得体会
	三等奖

	53
	培正小学
	方靖雨
	《学习读本》心得体会——奋发图强做新时代追梦人
	三等奖

	54
	居正学校
	陈锐轩
	学习《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》心得体会
	三等奖

	55
	台城城北小学
	李晓彤
	美丽中国梦·浓浓家国情
	三等奖

	56
	培正小学
	曾钰滢
	《中国梦·我的梦》学习心得
	三等奖

	57
	培正小学
	甄紫桦
	《中国梦·我的梦》学习心得
	三等奖

	58
	台城第二小学
	黄嘉仪
	读《学习读本》有感
	三等奖

	59
	培正小学
	陈卓逸
	我的梦——发明梦
	三等奖

	60
	培正小学
	熊思皓
	一颗特别的种子萌芽了
	三等奖

	61
	水步中心小学
	刘思铭
	我的梦，中国梦
	三等奖

	62
	四九中心小学
	陈梦涵
	快乐童年，让新思想在校园放飞
	三等奖

	63
	培正小学
	刘雅欣
	《中国梦·我的梦》——学习心得
	三等奖

	64
	培正小学
	王渤
	读《中国梦·我的梦》有感
	三等奖

	65
	台城白水小学
	马坚翔
	《中国梦·我的梦》读后感
	三等奖

	66
	培正小学
	伍浚榆
	读《中国梦·我的梦》有感
	三等奖

	67
	培正小学
	温昊烨
	《学习》心得体会
	三等奖

	68
	新宁小学
	周董豪
	为实现梦想而努力
——《中国梦˙我的梦》思政课心得体会
	三等奖

	69
	台城第一小学
	王心凌
	《学习读本》心得体会
	三等奖

	70
	台城第一小学
	麦敏熙
	读《中国梦，我的梦》有感
	三等奖

	71
	培正小学
	阮凯妍
	祖国的发展                                       ----学习《中国梦，我的梦》有感
	三等奖

	72
	培正小学
	李彬煜
	《中国梦·我的梦》——学习心得
	三等奖

	73
	培正小学
	叶淑仪
	《中国梦·我的梦》读后感
	三等奖

	74
	培正小学
	李浩然
	我想当一名医生
	三等奖

	75
	培正小学
	刘桃伊
	我的强国梦
	三等奖

	76
	台城第二小学
	黄映怡
	《中国梦·我的梦学习读本》读后感
	三等奖

	77
	培正小学
	黄亮琳
	《学习读本》心得体会
	三等奖

	78
	台城城西开智小学
	郭振庭
	中国梦，我的梦
	三等奖

	79
	培正小学
	冯春慧
	《学习读本》心得体会
	三等奖

	80
	三合中心
	曾靖钦
	《学习读本》心得体会
	三等奖

	81
	四九中心小学
	林珊珊
	中国梦，我的梦心得体会
	三等奖

	82
	培正小学
	谭雅莹
	读《中国梦·我的梦》心得体会——勿忘国耻 圆梦中华
	三等奖

	83
	新宁小学
	陈美君
	砥砺前行
——《中国梦·我的梦》思政课心得体会
	三等奖

	84
	培正小学
	黄文婷
	《中国梦·我的梦》读后感
	三等奖

	85
	培正小学
	陈雯郡
	《中国梦，我的梦》心得体会
	三等奖

	86
	培正小学
	廖玉麒
	《中国梦·我的梦》学习心得
	三等奖

	87
	培正小学
	谭富云
	学习《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》心得体会
	三等奖

	88
	培正小学
	陈达科
	《学习读本》心得体会
	三等奖

	89
	培正小学
	容艺铭
	《学习读本》心得体会
	三等奖

	90
	培正小学
	钟锦婷
	读《中国梦·我的梦》心得体会
	三等奖

	91
	培正小学
	黄琰轩
	好好读书，才能梦想成真一一读《中国梦·我的梦》有感
	三等奖

	92
	广海镇南湾渔民子弟学校
	刘雪欣
	你的梦，我的梦，中国梦
	三等奖

	93
	川岛镇水中心小学
	梁尊豪
	向梦想起航
	三等奖

	94
	台城城西开智小学
	宋梓琳
	中国梦，我的梦
	三等奖

	95
	培正小学
	吴海峰
	读《中国梦·我的梦》有感
	三等奖

	96
	水步中心小学
	方凯琳
	我的梦，中国梦
	三等奖

台山市教育系统2019年学习《中国梦·我的梦——习近平新时代中国特色社会主义思想学习读本》征文比赛获奖名单（中学学生组）
	序号
	学校名称
	姓名
	征文题目
	等次

	1
	台山市第一中学
	谭曼怡
	为实现“中国梦”而读书——《学习读本》学习心得
	一等奖

	2
	新宁中学
	邝健武
	中国梦·我的梦
	一等奖

	3
	台山市第一中学
	蔡艳雯
	记我们这代人的强国梦——《中国梦·我的梦  学习读本》心得体会
	一等奖

	4
	华侨中学
	谢洋
	《新时代，青年的使命与担当》
	一等奖

	5
	新宁中学
	苏悦
	中国梦·少年梦
	一等奖

	6
	越华中学
	陈健林
	为中华之崛起而读书
	一等奖

	7
	鹏权中学
	叶琳琳
	学习《学习读本》心得体会
	二等奖

	8
	台山市第一中学
	徐乐怡
	以读本为旗帜，踏稳中国发展每一步——《学习读本》心得体会
	二等奖

	9
	李树芬纪念中学
	宋熠
	同心共筑中国梦——读《中国梦学习读本》心得体会
	二等奖

	10
	学业初级中学
	刘丽莹
	小家大国
	二等奖

	11
	李树芬纪念中学
	陈嘉茵
	读《中国梦学习读本》的心得体会
	二等奖

	12
	越华中学
	吴晴晴
	我们都是追梦人
	二等奖

	13
	越华中学
	潘国秀
	与君携手 共创未来
	二等奖

	14
	李树芬纪念中学
	周慧芝
	读《学习读本》的心得体会
	三等奖

	15
	越华中学
	吴晓彤
	少年有梦，不负家国
	三等奖

	16
	赤溪镇中心学校
	邓婉琪
	青少年应勇于做新时期的担当者
	三等奖

	17
	李树芬纪念中学
	邹爱莲
	读《中国梦学习读本》心得体会
	三等奖

	18
	越华中学
	梁社林
	实现中华民族伟大复兴梦
	三等奖

	19
	越华中学
	黄玉冰
	《读学习读本》心得
	三等奖

	20
	李树芬纪念中学
	余文锋
	读<<中国梦学习读>>的心得体会
	三等奖

	21
	越华中学
	刘芳萍
	青春不朽梦永在
	三等奖

	22
	越华中学
	马慧莹
	青春追梦会
	三等奖

	23
	李树芬纪念中学
	李思磊
	读《中国梦学习读本》的心得体会
	三等奖

PAGE
- 2 -